numerami 2/116, 622/2, 622/3, 2/163, 622/5 położonego w Nowej Soli przy ul. Marszałka 

Piłsudskiego oraz prawa własności posadowionych na tym gruncie budynków i budowli, 

stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, dla którego prowadzona jest księga 

wieczysta ZG1N/00030740/3 – cena wywoławcza 22 672 800,00 złotych (słownie: 

dwadzieścia dwa miliony sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych). 

Wskazana cena wywoławcza jest ceną brutto.  

§ 3 Warunki uczestniczenia w konkursie. 

1.  W konkursie mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium 

w określonej wysokości i w wyznaczonym terminie oraz spełnią inne wymagania formalne